nemovitostech. V případě nesplnění tohoto závazku se oprávněná zavazuje přeložit Zařízení 

distribuční soustavy na své náklady. 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 144.816,- Kč (slovy: 

jedno sto čtyřicet čtyři tisíce osm set šestnáct korun českých). K této částce bude připočítána daň 

z přidané hodnoty. Jednorázová náhrada byla stanovena v souladu s ust. čl. IV. smlouvy budoucí 

(OSM/000115/2023/SOB) tak, že k výpočtu z aplikaci e-bremena, byla připočtena bonifikace ve výši 

20%.